

Protokół Nr XI/20
z sesji Rady Powiatu w Pleszewie
w dniu 21 lutego 2020r.,
o godz. 15:00, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pleszewie,
przy ul. Poznańskiej 79, (sala sesyjna nr 206).

W sesji udział wzięli Radni oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (odpowiednio zał. nr 1 i 2 prot.).

Ad. 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – dokonując otwarcia XI sesji Rady Powiatu w Pleszewie powitał zebranych na obradach Radnych, Starostę wraz z Zarządem, dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, Pana Sławomira Spychaję, Wójta Gminy Czermin, Pana Błażeja Górczyńskiego, Prezesa Pleszewskiego Centrum Medycznego w Pleszewie oraz wszystkich zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, na 19 Radnych w obradach uczestniczy 17. Nieobecny na obradach sesji jest Radny Leopold Lis oraz Radny Marek Szewczyk. (zał. nr 1 prot.).

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poprosił Pana Starostę Pleszewskiego oraz Przewodniczącą Rady o wręczenie Prezesowi PCM w Pleszewie dyplomu oraz kwiatów z okazji otrzymania przez pleszewski szpital wysokich not w ostatnim „Rankingu Szpitali” dziennika ekonomiczno-prawnego „RZECZPOSPOLITA”.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – przypomniał, że pleszewski szpital w prestiżowym rankingu „RZECZPOSPOLITEJ” (nr 293 / 17 grudnia 2019 roku) zajął wysokie V m. w tzw. „Złotej Setce” najlepszych szpitali zabiegowych, wielospecjalistycznych i onkologicznych, I m. w kategorii szpitali sieciowych drugiego poziomu referencyjnego oraz I m. wśród szpitali Województwa Wielkopolskiego. Zaznaczył, że wysokie miejsce jest zasługą nie tylko Prezesa Pleszewskiego Centrum Medycznego w Pleszewie, ale także wszystkich ludzi pracujących w szpitalu. Podziękował Prezesowi za osiągnięty sukces i życzył następnych.

Prezes Pleszewskiego Centrum Medycznego w Pleszewie, Błażej Górczyński – powtórzył słowa Pana Starosty Pleszewskiego, że do osiągniętego przez szpital sukcesu przyczyniła się cała zatrudniona kadra. Obecnie liczba zatrudnionych w szpitalu wynosi 702 osób. Szpital jest dumny z wyniku i ma nadzieję, że tendencja obecnie osiągnięta zostanie utrzymana.

Ad. 2

Przedstawienie porządku obrad.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poinformował, że Radni wraz z materiałami sesyjnymi otrzymali porządek obrad. Zapytał, czy są propozycje zmiany porządku obrad (zał. nr 3 prot.).

Rada Powiatu przyjęła do realizacji porządek obrad (zał. nr 3 prot.). Uwag nie zgłoszono.

Ad. 3

Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Powiatu w Pleszewie VI kadencji, w dniu 13 grudnia 2019 roku.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poinformował, że protokół był dostępny do wglądu w Biurze Rady. Wobec braku uwag do protokołu zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie przyjęła, jednogłośnie (17 głosów „za”), protokół z X sesji Rady Powiatu w Pleszewie, w dniu 13 grudnia 2019 roku. Uwag nie zgłoszono.

Lista głosowania imiennego Radnych w sprawie przyjęcia protokołu z X sesji Rady Powiatu w Pleszewie VI kadencji w dniu 13 grudnia 2019 r. stanowi załącznik nr 4 protokołu.

Ad. 4

Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji (zał. nr 5 prot.).

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – poinformował, że sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji przekazano Radnym wraz z materiałami sesyjnymi. Poprosił o zgłaszanie pytań i uwag.

Rada Powiatu w Pleszewie przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji stanowiące załącznik nr 5 protokołu.

Ad. 5

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Radę Powiatu w Pleszewie za 2019 rok (zał. nr 6 prot.).

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poinformował, że Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Radę Powiatu w Pleszewie za 2019 rok Radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi. Podczas posiedzenia w dniu 20 lutego b.r. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu rozpatrywała w/w sprawozdanie. Komisja nie wniosła uwag do przedłożonego sprawozdania.

Rada Powiatu w Pleszewie przyjęła przez aklamację sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach

prowadzonych przez Radę Powiatu w Pleszewie za 2019 rok stanowiące załącznik nr 6 protokołu.

Ad. 6

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2019 rok (zał. nr 7 prot.).

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poinformował, że Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2019 rok Radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi. Podczas posiedzenia w dniu 20 lutego b.r. Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego rozpatrywała w/w sprawozdanie. Komisja nie wniosła uwag do przedłożonego sprawozdania.

Rada Powiatu w Pleszewie przyjęła przez aklamację sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2019 rok stanowiące załącznik nr 7 protokołu.

Od godz. 15:16 w obradach nie uczestniczy Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Barszczewski.

Ad. 7

Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poprosił Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu o przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Pleszew, Zbigniew Duszczałak – przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym zał. nr 8 protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poprosił Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego o przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Maruszewski – przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym zał. nr 9 protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poprosił Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa o przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym zał. nr 10 protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poprosił Przewodniczącą Komisji Strategii, Rozwoju Regionalnego i Promocji o przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Strategii, Rozwoju Regionalnego i Promocji Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok.

Przewodnicząca Komisji Strategii, Rozwoju Regionalnego i Promocji Rady Powiatu w Pleszewie, Renata Reszel – przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji Strategii, Rozwoju Regionalnego i Promocji Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym zał. nr 11 protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów i Planowania o przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Finansów i Planowania Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Planowania Rady Powiatu w Pleszewie, Przemysław Kuzuś – przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów i Planowania Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym zał. nr 12 protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poprosił Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Pleszewie, Andrzej Madaliński – przedstawił sprawozdanie z działalności Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym zał. nr 13 protokołu.

Ad. 8

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 rok.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poprosił Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej, Zbigniewa Duszcza o przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 rok.

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie, Zbigniew Duszcak – przedstawił sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie

z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym zał. nr 14 protokołu.

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2020 rok.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2019 rok.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poinformował, że Komisja Budżetu, Finansów i Planowania podczas posiedzenia w dniu 21 lutego 2020 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2020 rok.

Wobec braku uwag zarządził głosowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2020 rok.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 16 głosów „za”), podjęła Uchwałę Nr XI/93/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2019 rok (zał. nr 15 prot.).

Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2020 rok stanowi załącznik numer 16 protokołu.

Ad.10

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poinformował, że Komisja Budżetu, Finansów i Planowania podczas posiedzenia w dniu 21 lutego 2020 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego. Wobec braku uwag zarządził głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 16 głosów „za”), podjęła Uchwałę Nr XI/94/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego (zał. nr 17 prot.).

Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego stanowi załącznik numer 18 protokołu.

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim dotyczącego przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poinformował, że Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego podczas posiedzenia w dniu 21 grudnia 2020 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim dotyczącego przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej.

Wobec braku uwag zarządził głosowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim dotyczącego przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 16 głosów „za”), podjęła Uchwałę Nr XI/95/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim dotyczącego przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej (zał. nr 19 prot.).

Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim dotyczącego przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej stanowi załącznik numer 20 protokołu.

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Pleszew zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poinformował, że Komisja Oświaty, Kultury i Sportu podczas posiedzenia w dniu 10 lutego 2020 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Pleszew zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej.

Wobec braku uwag zarządził głosowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Pleszew zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 16 głosów „za”), podjęła Uchwałę Nr XI/96/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 10 lutego 2020. w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Pleszew zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej (zał. nr 21 prot.).

Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Pleszew zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej stanowi załącznik numer 22 protokołu.

Ad.13

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości zajętych pod budowę ścieżki rowerowej w miejscowościach : Kuchary, Kucharki, Krzywosądów i Karsy.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poinformował, że Komisja Budżetu, Finansów i Planowania podczas posiedzenia w dniu 21 lutego 2020 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości zajętych pod budowę ścieżki rowerowej w miejscowościach : Kuchary, Kucharki, Krzywosądów i Karsy.

Wobec braku uwag zarządził głosowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości zajętych pod budowę ścieżki rowerowej w miejscowościach : Kuchary, Kucharki, Krzywosądów i Karsy.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 16 głosów „za”), podjęła Uchwałę Nr XI/97/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości zajętych pod budowę ścieżki rowerowej w miejscowościach: Kuchary, Kucharki, Krzywosądów i Karsy (zał. nr 23 prot.).

Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości zajętych pod budowę ścieżki rowerowej w miejscowościach : Kuchary, Kucharki, Krzywosądów i Karsy stanowi załącznik numer 24 protokołu.

Ad.14

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Strzydzewie dotacji na prace konserwatorskie i remontowe.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak – poinformował, że Komisja Oświaty, Kultury i Sportu podczas posiedzenia w dniu 10 lutego 2020 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Strzydzewie dotacji na prace konserwatorskie i remontowe.

Wobec braku uwag zarządził głosowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Strzydzewie dotacji na prace konserwatorskie i remontowe.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 16 głosów „za”) podjęła Uchwałę Nr XI/98/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Strzydzewie dotacji na prace konserwatorskie i remontowe (zał. nr 25 prot.).

Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Strzydzewie dotacji na prace konserwatorskie i remontowe stanowi załącznik numer 26 protokołu.

Ad.15

Wnioski i oświadczenia Radnych.

Wniosków i oświadczeń nie zgłoszono.

Ad. 16

Zamknięcie obrad.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Wojciech Maniak - wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 16:30 zamknął posiedzenie XI sesji Rady Powiatu w Pleszewie w dniu 21 lutego 2020 roku.

Protokołowała

Aleksandra Marciniak

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

w Pleszewie

Załączniki:

1. Lista obecności,
2. Lista obecności,
3. Porządek obrad,
4. Lista głosowania imiennego Radnych w sprawie przyjęcia protokołu z X sesji Rady Powiatu w Pleszewie VI kadencji w dniu 13 grudnia 2019 r.,
5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji,
6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Radę Powiatu w Pleszewie za 2019 rok,
7. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2019 rok,
8. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok,
9. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok,
10. Sprawozdanie z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok,
11. Sprawozdanie z działalności Komisji Strategii, Rozwoju Regionalnego i Promocji Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok,
12. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów i Planowania Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok,
13. Sprawozdanie z działalności Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Pleszewie za 2019 rok,
14. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 rok,

15. Uchwała Nr X/93/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2019 rok ,
16. Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2019 rok,
17. Uchwała Nr X/94/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego,
18. Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego,
19. Uchwała Nr XI/95/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim dotyczącego przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej,
20. Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim dotyczącego przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej,
21. Uchwała Nr XI/96/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 10 lutego 2020. w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Pleszew zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej,
22. Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Pleszew zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej,
23. Uchwała Nr XI/97/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości zajętych pod budowę ścieżki rowerowej w miejscowościach: Kuchary, Kucharki, Krzywosądów i Karsy,
24. Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości zajętych pod budowę ścieżki rowerowej w miejscowościach : Kuchary, Kucharki, Krzywosądów i Karsy,
25. Uchwała Nr XI/98/2020 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Strzydzewie dotacji na prace konserwatorskie i remontowe (zał. nr 25 prot.).
26. Lista głosowania imiennego Radnych projektu uchwały w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Strzydzewie dotacji na prace konserwatorskie i remontowe.

